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NWZ-IMMO.DE steckt voller Leistungen

✓	� Ein großes Portfolio von regionalen Immobilienangeboten lockt monatlich 
über 37.000* Nutzer auf NWZ-Immo.de

✓	 Mobile Ausrichtung – mehr als 60%* unserer Besucher nutzen ihr Tablet
	 oder Smartphone für die Immobiliensuche. NWZ-Immo.de ist für eine
	 komfortable mobile Suche optimiert

✓	 Maximale Google-Sichtbarkeit – Mehr als 50%* aller Nutzer starten ihre
	 Suche auf Google. In der Ergebnisübersicht kommt man an NWZ-Immo.de
	 nicht vorbei, denn in der Regel sind wir direkt unter den ersten vier
	 organischen Treffern gelistet – ein großes Plus für Ihren
	 Vermarktungserfolg

✓	 Ihr Unternehmen im Google-Listung immer oben! Probieren Sie es aus. Mit
	 uns als Partner werden Ihre Kunden - bei direkter Eingabe Ihres
	 Firmennamens – ohne Umwege zu Ihrem Maklerprofil und Ihren Angeboten
	 auf NWZ-Immo.de verlinkt

✓	 Mit der Gesamtausgabe der Nordwest-Zeitung erreichen Sie täglich
	 206.000* Leserinnen und Leser

*lt. Google Analytics 2020 | MA 2020



Partnerpaket für Immobilienmakler

✓	 Objekt-Flatrate zum Festpreis
✓	 Crossmediale Werbemöglichkeiten zu stark vergünstigten Konditionen
✓	 Stärkung Ihrer Markenbekanntheit durch regelmäßige Präsenz in
	 der Nordwest-Zeitung, Ihrem Firmenlogo im Exposé und direkt auf
	 der Startseite von NWZ-Immo.de
✓	 Top-Google-Ranking Ihrer Objekte
✓	 Eine kostenlose Sammelanzeige pro Monat
✓	 Einfache Verwaltung Ihrer Exposés und Zeitungsanzeigen über Ihren
	 Account auf NWZ-Immo.de
✓	 Als Partner sind Ihre Objekte ganz oben auf der Suchergebnis-Seite
	 platziert und genießen so besondere Aufmerksamkeit

*Alle Preise zzgl. MwSt. | keine weiteren Rabatte möglich

Sammelanzeigen

Leistungen im überblick

Die Sammelanzeigen erscheinen mo-
natlich am ersten Dienstag und dem 
darauffolgenden Samstag in der Nord-
west-Zeitung. Im Leistungsumfang 
der Partnerschaft ist die erste Anzeige 
bereits inbegriffen.

Friesenhaus mit modernem Ambiente in
ruhiger Lage von Augustfehn! Eine echte Alter-
native zum Neubaustress: junges EFH, sehr gute
Ausstattung, ca. 135 m² Wfl., B 38 kwh, Gas, Bj.
2016, KP inkl. EBK 329.000 € ¬5101216

Athing & Eilers OHG ‡ 04488/52959-0

Neuwertiges Wohnhaus in Rastede/Hahn-
Lehmden, 133 m² Wohnfläche,762 m² Grund-
stück, Doppelcarport, Top-Ausstattung, 339.000
€, Verbrauchsausweis, Elektro, Bj. 2011, "B",
55,10 kWh/m²a ¬5084799

OLB-Immobiliendienst ‡ 04451 966972

Saterland - Scharrel - Reizvolle DHH, zentr.
Lage, Grdst. 421 m², Wfl. ca. 111 m², Bj. 1996,
Dachgaube, Carport m. Geräter., offene
Kunststeintr., 4 ZKB, EnEv: V,132,8 kWh (m²a)
,E, Gas, Bj. 1996, KP: 158.000,-- € ¬4995169
Schlangen Immobilien ‡ 04499/2070

OL-Eversten, Neubau: Modernes Reihenmittel-
haus (KfW-55) - Provisionsfrei! 116 m², 4 Zim-
mer, G-WC, offener Wohnbereich, gehobene
Ausstattung, Garten, Stellplatz, 47,7 kWh (m2a)
nur € 354.000,-- ¬4545553

Ventaluxx Immobilien ‡ 0170-7947717

Wohnen in der City Staugraben! Erstbezug, 86,7
m², 3 Zi, 1. OG, Fahrstuhl, Fußbodenheizung,
Loftcharakter, verfügbar nach Vereinbarung,
520.000 € zzgl. Stellplatz, E-Ausweis nicht nötig!
Anfragen an: 01725824934! ¬5121590

JAN SCHMOLKE Immobilien & Investments
‡ 01725824934

Schönes Einfamilienhaus! OL-Dietrichsfeld, GS
ca. 477m², 4ZKB, Wfl.ca.108m², KP: 321.300€,
Energieausweis bei Fertigstellung, Obj.Nr.:
2N628, www.amr-wohnbau.de ¬4910115

AMR-Wohnbau GmbH ‡ 0441/93396 - 0

OL-Stadtnorden: Moderner Neubau, KfW-55,
nur 4 Parteien Top Ausstattung, überdachter
Stellplatz, Balkon oder Terrasse, ab 71 qm, ab
€ 220.000,-- zzgl. 5,95 % Provision, En-
ergieausweis in Bearbeitung ¬5108734

Ventaluxx Immobilien ‡ 0170-7947717

Döpker-Neubau in OL, Nähe Flötenteich, 3
ZKB, Terrasse, W1, EG links, 87,1 m² Wfl.,
FBH, Fahrstuhl, priv. Keller, 296.000 € inkl.
Stellpl., Bedarfsausweis, A+, 15,8 kWh/m²a,
provisionsfr. mit KfW-55-Förderung ¬4722596

Alfred Döpker Wohn- und Objektbau‡ 0441-9498-100

Großzügig wohnen in ruhiger Endsackgassen-
lage! 140 m², 5 Zi., Garage, verfügbar ab nach
Vereinb., 395.000 €, 5,95% vom KP inkl. gesetzl.
MwSt. Provision, B, Erdgas leicht, Bj. 1979, En-
ergieeffizienzkl. E, 155 kWh/m²a ¬4902816

Evelyn Diesner Immobilien ‡ 0170-9853003

Gewerberäume in der Oldenburger Innen-
stadt ca. 260 m², 8 Zi., Fußbodenheizung, 4
Parkpl., Bj. 1978, V-Ausweis, Fernwärme, EEK
C, 90,00 kWh/m²a, Kaltmiete 2.600 €, 2,38 Kalt-
mieten inkl. 19 % MwSt. Provision ¬5029290

RE/MAX Liane Bönkhoff ‡ 0441/770512 - 10

Neubau-DHH mit Carport in begehrter Wohn-
lage von OL-Wechloy 127 m² Wohnfl., Fußbo-
denheizung, Solar, Lüftungsanl., elektr. Rolllä-
den, 453 m² Grundstück. 451.000 €, EA nach
Fertigstellung in 02/2020 ¬4908542

OLB-Immobiliendienst ‡ 0441 221-2814

Erstbezug Maisonette 4,5 ZKB im KfW-55 Haus
Baujahr 2019 ca. 110 m², AR, G-WC, elektr. Rol-
lläden, Vollbad, Keller, Stellplatz, B, Gas, Solar,
Energieeffkl. A, 43,5 kWh/m²a, FBH, KP: 349.500
€ www.bub-immobilien.de ¬4559228

BUB ‡ 0441/7793-10 o. 0171-7772919

Exklusiv, schick und modern wohnen in Ofen-
erdiek mit Einbauküche! Neubau/ Erst-
bezug 130m², 5 Zi., EBK, Carport, verfügbar ab
01.12.2019/später, 1.400 € kalt, Energieausweis
in Vorbereitung, Bj. 2019 ¬5085409
Evelyn Diesner Immobilien ‡ 0170-9853003

Tolle 2 Zi. EG-Wohnung mit Garten parallel
zur Bloherfelder Straße! 64m², Bj. 2019, inkl.
Stellplatz, verfügbar Ende 2019, 249.000 €,
5,95% inkl. 19 % MwSt. Provision, Gas, En-
ergieausweis in Bearbeitung ¬5099303

Capital Real ‡ 0441/93940130

Geschmackvolles EFH in OL-Ofenerdiek, 148
m² Wohnfl., Keller, Kamin, Doppelcarport, 505
m² Grundstück, 397.000 €. Verbrauchsausweis,
Gas, Bj. 1980, "D", 118,40 kWh/m²a ¬5072453

OLB-Immobiliendienst ‡ 0441 221-2813

Neubau-DHH in Oldenburg-Süd mit 5 ZKB ca.
120 m², HWR, G-WC, Vollbad, elektr. Rollläden,
AR, Stellplatz, FBH, B-ausweis, Gas, Bj. 2020,
Energieeff.kl. B, 56 kWh/m²a KP: 369.500 €
www.bub-immobilien.de ¬5052126

BUB ‡ 0441/7793-10 o. 0171-7772919

VERKAUF I VERMIETUNG I VERWALTUNG
Wir suchen aktuell freistehende Einfamilienhäuser,
Haushälften, Reihenhäuser, Wohnungen und
Baugrundstücke in und um Oldenburg zur
Vermittlung an unsere solventen Kunden.

www.HEYEN-Immobilien.de ‡ 0441/96972060

ETW m. lux. Ausst., Eversten, Verblendbau, I.
OG, 63,06 m², 2 ZKB, Blk, Aufzug, Stellpl., KP
230.200 €, Rohbau, Einflußn. mgl., Bj. 8/2020,
Kfw 55, B, 29 kWh (m².a), LWP., Zahlung b. Fer-
tigst., Vereinb. Sie einen Bes.-Termin ¬5020801

CD-Immobilien ‡ 0441 7780242

Wohnen auf Zeit! Für Firmenmitarbeiter suchen
wir ständig gut möblierte Wohnungen in
zentraler Lage von Oldenburg. HomeCompany
Rolf Poppe Immobilien.
oldenburg@homecompany.de
HomeCompany Oldenburg ‡ 0441 - 20572475

Wohntraum im Ziegelhofviertel Neubau 4 Zim-
mer Maisonette Wohnung mit großem Balkon u.
sehr guter Ausstattung. Baujahr 2020, 134,95
qm, Bed-Ausweis, Erdgas/ Solar, 32,9 kWh/m2a,
KP 629.000€ Tel:044124924010 ¬5069669

Aschenbeck & Aschenbeck Immobilien
‡ 0441-24 92 40 10

ETW m. lux. Ausst., Eversten, Verblendbau,
EG, 68,24 m², 2 ZKB, Terr., Stellpl., KP 249.000
€, Rohbau, Einflussn. mgl., KfW 55, Bj. 8/2020,
B, 29 kWh(m².a), LWP., Zahlung b. Fertigst.,
Vereinb. Sie einen Bes.-Termin. ¬5020801

CD-Immobilien ‡ 0441 7780242

**Keine Käuferprovision** Neubau Reihenhaus
in Oldenburg Eversten!! Reihenhaus, 4 Zimmer,
Küche, Bad, ca. 126m² Wfl., ca. 161m² Grdst.,
Bj. 2019, Terrasse, 2x PKW- Stellplatz, KP:
419.000€ ¬4888397

Immo-Börse GmbH & Co. ‡ 04491/3003

Renditeobjekte, Mehrfamilienhäuser und SB-
Märkte gesucht! Wir suchen für unsere
geprüften und interessierten Stiftungen dauer-
haft! vorstand@certus-grundbesitz.de

Certus Grundbesitz eG ‡ 0441-3611550

Charmante Möblierte Wohnung im Zentrum
von Oldenburg Ruhige Lage, 52,0 m², 2 Zim-
mer, EBK, Stellplatz, ab sofort, 980 € keine NK
Bj. 1971, Verbrauchsausweis, 224 kWh/m²a, En-
ergieträger:Gas. Tel. 0441 20572475 ¬5008746

HomeCompany Poppe & Reinecke Gbr.
Immobilien ‡ 0441 20572475

Exklusive 4-Zi.-Wohnung in begehrter Lage in
OL Wfl. rd. 151 m² verteilt auf 2 Etagen, EBK,
Balkon, Fahrstuhl, Stellplatz, verfügbar ab sofort,
1.500 € kalt zzgl. 400 € NK zzgl. Strom, 3.000 €
Kaution, Energieausweis ist in Arbeit ¬5109761

Armin Knorr Immobilien ‡ 0441/384441-16

Neubau-Dachgeschoss, Nähe OL Flöten-
teich 3 ZKBB, W 12, DG re., 76 m² Wfl.,
FBH, Fahrst., priv.Keller, KP 274.200 € inkl.
Stellpl., provisionsfrei, B, "A+", 15,8kWh/m²a
KfW-55-Förderung möglich ¬4722700

Alfred Döpker Wohn- und Objektbau‡ 0441-9498-100

Traumhafte 110 m² große DG-Wohnung in
Eversten mit zwei Dachterrassen! 2,5 Zimmer,
Fahrstuhl, Bj. 2019, verfügbar ab Dezember
2019, 396.700 €, 5,95 inkl. 19% MwSt. Provision,
Gas, Energieausweis in Bearbeitung ¬5087788

Capital Real ‡ 0441/93940130

Oldenburg

Besonderes Objekt in Rastede-Loy mit 8,5 ha
Land! 517,0 m², 12 Zimmer, Freiplatz, 589.000
€, 5,95% vom Kaufpreis inkl. gesetzl. MwSt.
Provision, Verbrauchsausweis, Erdgas leicht, Bj.
1980, 241 kWh/m²a ¬5100293

Evelyn Diesner Immobilien ‡ 0170-9853003

Wohnhaus in Bad Zwischenahn 155 m² Wohn-
fläche, 5 Zimmer, 700 m² Grundstück in ruhiger
Wohnlage, 285.000 €, Verbrauchsausweis, Gas,
Bj. 1978, "F", 172,60 kWh/m²a ¬4979539

OLB-Immobiliendienst ‡ 04403 603-13

Solide Kapitalanlage in Rastede! Vermietete
DHH auf rd. 1.000 m² Grdst. Nachhaltig gute Ver-
mietung durch Raumkonzept mit 5 Zi., 2 Bädern,
HWR, Carp., ca. 135 m² Wfl., JNM 9.600 €. B
102 kwh, Gas, Bj. 93, KP 234.000 € ¬5101524

Athing & Eilers OHG ‡ 04488/52959-0

EFH in ruhiger Lage von Westerstede, 164 m²
Wohnfläche, 6 Zimmer, 649 m² Grundstück,
Garage, Kamin. 280.000 €, Verbrauchsausweis,
Gas, Bj. 1977, "H", 549,00 kWh/m²a ¬5099421

OLB-Immobiliendienst ‡ 04403 603-14

Rastede: Modern. Wohnhaus mit Wintergarten
in ruhiger Lage, rd. 165 m² Wfl. 5 ZKB, Kamin
im Wintergarten, EBK, teilw. Parkett, Vollbad,
Teilkeller, Garage, 756 m² Grdst., f. 379.000 €,
B,Gas,148 kWh,E, Hz. v. 2007 ¬5121428

Th. & Claus Schmidt Immo ‡ 04402 / 98 65 20

Residenzort Rastede: neuwertige Stadtvilla für
Jung & Alt! Sehr gute Wohnqualität durch
großz. Wohn-Ess-Küchenbereich, 4 Schlafzim-
mer, 2 Bäder, ca. 155 m² Wfl., V72 kwh, Gas, Bj.
2007/2015, KP 413.000 € ¬5090085

www.athing-eilers.de ‡ 04488/52959-0

Grundstücke gesucht in Bad Zwischenahn,
Rastede, OL auch mit Altbestand; Sie
möchten vekaufen, aber auch in Ihrem
gewohnten Umfeld bleiben? Gerne
berücksichtigen wir das für Sie! ¬4722428
Alfred Döpker Wohn- und Objektbau‡ 0441-9498-100

Büro-/Praxisräume in WST-Ocholt 166,0 m²
Gesamtfläche, div. Nutzungsmöglichkeiten, 15
Parkplätze, stark frequentierte Lage, frei zum
01.01.2020, 1.800 € KM + 200 € NK. Courtage 1
MM zzgl. Mwst. ¬5076290

Wankelje Immobilien ‡ 04403 / 911 665 - 0

DHH mit Dachstudio in Metjendorf 5 ZKB ca.
155 m², Grdst. ab ca. 250 m²,G-WC, HWR, exkl.
Ausstattung, Rollläden, Carport mögl., B-
ausweis, Gas, Bj. 2020, A, 45,9 kWh/m²a, KP:
308.000 € www.bub-immobilien.de ¬4953268

BUB ‡ 0441/7793-10 o. 0171-7772919

Zweifamilienhaus mit 2 sep. Wohnungen in
Westerstede - Torsholt sofort beziehbar, 280 m²
WF (Whg. I 100 m² WF, Whg. II 180 m² WF), 2
Garagen, KP 280.000 €, 1.517 m² Grundst., B,
Gas, G, BJ 1963, 223 kWh/m²a ¬5101193

Günter Arens Immobilien ‡ 04488-1878

LEIBRENTE!! Ihr Spezialist im Ammerland für
den Ankauf von selbstgenutzten Wohnimmobilien
für die 'Deutsche Leibrenten AG', (ab 70 J.,
lebenslanges mietfreies Wohn- u.
Nießbrauchrecht!). ¬5026245

www.vielitzimmobilien.de ‡ 0171 / 490 38 75

Gepflegte Erdgeschosswohnung in Bad Zwis-
chenahn, 93 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, großer
Garten, Garage. 225.000 €, Bedarfsausweis,
Gas, Bj. 1977, "F", 194,60 kWh/m²a ¬5065848

OLB-Immobiliendienst ‡ 04403 603-13

4-Zimmer-Wohnung in Metjendorf / Schulweg
Wohnfl. 65,37m²; Bad/WC mit Fenster; Küche;
großer Kellerraum; (DG-Wohnung ohne Balkon).
Miete mtl. 475 € + NK (V; 189,1 kWh/m²a;
Erdgas; Bj. 1970; KL. F) ¬5061591

Ricklefs Immobilien e. K. ‡ 0441-72020

Ammerland

IMMO

Mehr Details zu den Immobilien finden Sie auf  
NWZ-Immo.de
1.   Webseite NWZ-Immo.de aufrufen
2.  ID-Nummer in das Suchfeld eingeben
3.  Jetzt öffnet sich das Exposee mit allen  
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